~_.~~CÁ~AI<A LEGISLATlVA DO DlSTI<ITO FEDEI<H

ATO DO PRESIDENTE N° 06 ,DE2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Exonerar:

I) JAIR BARBOSA DOS SANTOS do cargo Especial de

Gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argelloo

lI) EDNA DE OLIVEIRA FREITAS do cargo Especial de

Gabinete - CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

IlI) ANICÉLIA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN do cargo

Especial de Gabinete - CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argelloo

IV) ALVARO LUIZ VALADARES COELHO do cargo

Especial de Gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argelloo

V) WILLIAN LORENTIS JANUÁRIO do cargo Especial de

Gabinete - CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argelloo

SAIN-Parquc Rural - 7llllS6-901l - Brasília - DF

,

.~ CÂMARA LEGISLATlVA DO mSTRITO FEDERAl.

VI) ALEX FABIANE FERREIRA DE SÁ do cargo Especial

de Gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

VII) MARIA JOSÉ JUNQUEIRA SANTANA REGO do

cargo Especial de Gabinete - CL-02, da Liderança do PMDB.

VIII) OLINDA MARIA PARANHOS do cargo Especial de

Gabinete - CL-03, da Liderança do PMDB.

IX) MARCELO NEMER XAVIER do cargo Especial de

'Gabinete - CL-OI, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

X) LUIZ ROBERTO NERl do cargo Especial de Gabinete

CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

XI) PAULO MARCOLINO DE OLIVEIRA do cargo Especial

de Gabinete - CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

XII) RAID KAMAL do cargo Especial de Gabinete - CL-07,

do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

Art. 2° - Nomear:

I) JAIR BARBOSA DOS SANTOS para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

~ge!IO.

SAIN-Parquc Rural - 701186-9011 - Brasília - DF

•~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO '''DERAI.

11) EDNA DE OLIVEIRA FREITAS para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argello.

I1I) ANICÉLIA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN para

exercer o cargo Especial de Gabinete - CL-12, no Gabinete Parlamentar do

Deputado Gim Argello.

IV) ALVARO LUIZ VALADARES COELHO para exercer o

cargo Especial de Gabinete - CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado

Gim Argello.

V) WILLIAN LORENTIS JANUÁRIO para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argello.

VI) ALEX FABIANE FERREIRA DE SÁ para exercer o

cargo Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado

Gim Argello.

VII) MARIA JOSÉ JUNQUEIRA SANTANA REGO para

exercer o cargo Especial de Gabinete - CL-04, no Gabinete Parlamentar do

Deputado Gim Argello.

VIII) OLINDA MARIA PARANHOS para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-04, na Liderança do PMDB.

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISlATlVA DO DISTRITO FmERAL

IX) MARCELO NEMER XAVIER para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-Ol, na Liderança do PMDB.

X) LUIZ ROBERTO NERI para exercer o cargo Especial de

Gabinete - CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

Xl) PAULO MARCOLINO DE OLIVEIRA para exercer o

cargo Especial de Gabinete - CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado

Gim Argello.

XII) RAlD KAMAL para exercer o cargo Especial de

Gabinete - CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

Brasília, 02 de janeiro de 2001.

Dep.G~LLO
Presidente da CLDF

(Republicado por conter incorreções, DCL,'de 03.01.01)

SAIN-Parque Rural - 7UOR6-9UU - Brasília - DF

(!loQ.-\..- ':,: / \

--+ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 06 , DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar:

I) JAIR BARBOSA DOS SANTOS do· cargo Especial de

Gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

11) EDNA DE OLIVEIRA FREITAS do cargo Especial de

Gabinete - CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

I1I) ANICÉLIA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN do cargo

Especial de Gabinete - CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argello.

IV) ALVARO LUIZ VALADARES COELHO do cargo

Especial de Gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim

Argello.

V) WILLIAN LORENTIS JANUÁRIO do cargo Especial de

Gabinete - CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

t

SAIN-Parquc Rural - 7(1(186-91111 - Brasília - DF

.•.•~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

IX) MARCELO NEMER XAVIER para exercer o cargo

Especial de Gabinete - CL-Ol, na Liderança do PMDB.

X) LUIZ ROBERTO NERl para exercer o cargo Especial de

Gabinete - CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

XI) PAULO MARCOLINO DE OLIVEIRA para exercer o

cargo Especial de Gabinete - CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado

Gim Argello.

XII) RAID KAMAL para exercer o cargo Especial de

Gabinete - CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello.

Brasília, 02 de janeiro de 2001.

Dep.G~UO
Presidente da CLDF

SAIN-Parque Rural - 711I1R6-91H1 - Brasília - DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item VI do Ato do Presidente nO 06/2001, publicado

no Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001, que trata da

exoneração/nomeação do servidor ALEX FABIANI FERREIRA DE SÁ.

ONDE SE LÊ : ALEX FABIANE FERREIRA DE SÁ

LEIA-SE: ALEX FABIANI FERREIRA DE SÁ

Brasília, 4 de janeiro ,
D'puladoG~ELLD

Presidente

de 2001.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item V do Ato do Presidente nO 06/2001, publicado

no Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001, que trata da

exoneração/nomeação do servidor WILlAN LORENTI5 JANUÁRIO.

ONDE SE LÊ : WILLIAN LORNTIS JANUÁRIO

LEIA-SE: WILIAN LORENTIS JANUÁRIO

Brasília, 04 de jareim 1 de 2001.

D,putadoG~ELLO
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item VIII do Ato do Presidente nO 06/2001, publicado

no Diário da Câmara Legislativa de 03 de janeiro de 2001, que trata da

exoneração/nomeação da servidora OLlNDINA MARIA DO NASCIMENTO

PARANHOS.

ONDE SE LÊ: OLINDA MARIA PARANHOS

LEIA-SE: OLINDINA MARIA DO NASCIMENTO PARANHOS

Brasília, 04 de j aneiro ~ de 2001.

Dep"'edoG'~ELLD
Presidente